OF. Nº 1722/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 03 de novembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1766/21-CMV

Vereador Gabriel Bueno

Processo administrativo nº 16625/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente, -

Com «nossos. cordiais cumprimentos, “e: em. resposta ao

Requerimento em epigrafe,seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejamencaminhadas ao

autor da propositura. | dios

"Sem mais para o momento;registramos protestos de elevada

estima e consideração.

- Atenciosamente, -..    Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha

Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos LOG/log

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQDvalinhos .sp.gov.br — Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE [FsNº Rubrica

VALINHOS +=

Ao Sr. Secretario da S.0O.S.P.

Em atenção ao requerimento nº 1766/2021 e CI. nº 2095/2021-DTL/SAJI,
informo:

1 - Através de-vistoria realizada em 18/10/2021 constatou-se que o sistema de

lazer denominado Praça Tereza Sartorato, frontal à ruaAmérico Boneto possui pontos com
acúmulo de materiais de construçãoe outros, dê propriedade departiculares,provavelmente
vizinhos e descartes de lixo, entulho, etc.

2 — Conforme já exposto acima, o terreno é público mas a ocupação irregular é

feita por particulares. Os moradoresda rua receberão notificação para remoção dos materiais
de seu interesse. |

3 — Após a desocupação, a Secretaria de Obras implementará a limpeza e
melhorias na área. 7

D.L.P., em 26de outubro de 2021,

Jose Antonio Lovato
Fiscal de Limpeza Pública
DLP/SOSP

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIOINDEPENDÊNCIA—Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-970
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: obras(d)valinhos.sp.gov.br-www.valinhos.sp.gov.br